
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ 

WETERYNARII 

Andrzej Żarnecki  

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

 

 

 
 
 

WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

 

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego. 

 

Dotyczy pakietu I, załącznik nr 2 do SIWZ 

 

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający zgodzi się, aby gniazdko elektryczne w komorze 

laminarnej posiadało stopień ochrony IP55, zamiast IP 66?”  

 

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający dopuści, aby sprawdzenie wymaganych parametrów 
w komorze laminarnej było wykonane przez serwis bez akredytacji?” 

 

Odpowiedź nr 1 – 2: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

wg rozdzielnika 

Nasz znak:  AD-O.272.6.2020 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: - 

Poznań, 23 stycznia 2020  r. 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 2 - 

Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Pytanie nr 3:  „Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu dostawy 
komory laminarnej do 12 tygodni od dnia podpisania umowy?” 

 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 10 do SIWZ 

 

Pytanie nr 4: „Zamawiający wskazał: „Jeżeli przedmiot zamówienia nie zostanie 

naprawiony w okresie gwarancji w ciągu 10 dni od momentu otrzymania zgłoszenia  

o potrzebie naprawy to SPRZEDAJĄCY zobowiązuje się, na czas naprawy dostarczyć 

urządzenie zastępcze, sprawne technicznie, kompletne, nieuszkodzone, 

umożliwiające wykonanie badań”. Czy Zamawiający może odstąpić od tego 

wymogu?” 

 

Pytanie nr 5: „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu treści 

umowy w paragrafie 6 we fragmencie „Na wymienione elementy przedmiotu 

zamówienia udzielona zostanie nowa 24 miesięczna gwarancja” na „…nowa 6 

miesięczna gwarancja”.”  

Odpowiedź nr 4 – 5: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: D. Bartoszewska 


